



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 488 948
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALL THINGS LIVE NORWAY HOLDING AS
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 20
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Preben Riis Wildau
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	360 588	246 774
Sum kostnader		360 588	246 774
Driftsresultat		-360 588	-246 774
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag og utbytte	2	74 316 514	49 525 764
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2, 4		2 103 791
Annen renteinntekt	3		30 000
Annen finansinntekt	2, 3	24 839 060	1 533 330
Sum finansinntekter		99 155 574	53 192 885
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 4	38 088 980	12 626 819
Annen rentekostnad	3	6 502 461	4 283 357
Annen finanskostnad	3	34 588 726	8 633 816
Sum finanskostnader		79 180 167	25 543 992
Netto finans		19 975 407	27 648 893
Ordinært resultat før skattekostnad		19 614 819	27 402 119
Skattekostnad (-inntekt)	5	7 342 874	6 028 466
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 271 945	21 373 653
Årsresultat		12 271 945	21 373 653
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 271 945	21 373 653
Totalresultat		12 271 945	21 373 653
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 271 945	21 373 653
Sum overføringer og disponeringer		12 271 945	21 373 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	615 678 975	479 348 308
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	4, 7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		615 678 975	479 348 308
Sum anleggsmidler		615 678 975	479 348 308
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7		
Konsernfordringer	4, 4	110 628 329	47 525 764
Sum fordringer		110 628 329	47 525 764
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8		103 800
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			103 800
Sum omløpsmidler		110 628 329	47 629 564
SUM EIENDELER		726 307 304	526 977 872

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	60 000	60 000
Overkurs		29 970 000	29 970 000
Annen innskutt egenkapital		19 077 013	19 077 014
Sum innskutt egenkapital		49 107 013	49 107 014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum opptjent egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum egenkapital	10	82 752 609	70 480 667
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	45 490 559	28 066 076
Langsiktig konserngjeld	4, 7	491 627 609	376 108 963
Sum annen langsiktig gjeld		537 118 168	404 175 039
Sum langsiktig gjeld		537 118 168	404 175 039
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 135 868	28 079 678
Leverandørgjeld		9 925	6 247
Betalbar skatt	5	7 342 874	6 028 466
Kortsiktig konserngjeld		22 438 415	
Annen kortsiktig gjeld		58 509 445	18 207 775
Sum kortsiktig gjeld		106 436 527	52 322 166
Sum gjeld		643 554 695	456 497 205
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		726 307 304	526 977 872



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 590844

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 488 948
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALL THINGS LIVE NORWAY HOLDING AS
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 20
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Preben Riis Wildau
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 924 488 948
ALL THINGS LIVE NORWAY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	360 588	246 774
Sum kostnader		360 588	246 774
Driftsresultat		-360 588	-246 774
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag og utbytte	2	74 316 514	49 525 764
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2, 4		2 103 791
Annen renteinntekt	3		30 000
Annen finansinntekt	2, 3	24 839 060	1 533 330
Sum finansinntekter		99 155 574	53 192 885
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 4	38 088 980	12 626 819
Annen rentekostnad	3	6 502 461	4 283 357
Annen finanskostnad	3	34 588 726	8 633 816
Sum finanskostnader		79 180 167	25 543 992
Netto finans		19 975 407	27 648 893
Ordinært resultat før skattekostnad		19 614 819	27 402 119
Skattekostnad (-inntekt)	5	7 342 874	6 028 466
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 271 945	21 373 653
Årsresultat		12 271 945	21 373 653
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 271 945	21 373 653
Totalresultat		12 271 945	21 373 653
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 271 945	21 373 653
Sum overføringer og disponeringer		12 271 945	21 373 653



Organisasjonsnr: 924 488 948
ALL THINGS LIVE NORWAY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 615 678 975 479 348 308

Investering i annet

foretak i samme konsern 6

Lån til foretak i samme

konsern 4, 7

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 2

Sum finansielle anleggsmidler 615 678 975 479 348 308

Sum anleggsmidler 615 678 975 479 348 308

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 7

Konsernfordringer 4, 4 110 628 329 47 525 764

Sum fordringer 110 628 329 47 525 764

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 6

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd 8 103 800

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 103 800

Sum omløpsmidler 110 628 329 47 629 564

SUM EIENDELER 726 307 304 526 977 872

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9 60 000 60 000



Overkurs		29 970 000	29 970 000
Annen innskutt egenkapital		19 077 013	19 077 014
Sum innskutt egenkapital		49 107 013	49 107 014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum opptjent egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum egenkapital	10	82 752 609	70 480 667
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	45 490 559	28 066 076
Langsiktig konserngjeld	4, 7	491 627 609	376 108 963
Sum annen langsiktig gjeld		537 118 168	404 175 039
Sum langsiktig gjeld		537 118 168	404 175 039
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		18 135 868	28 079 678
Leverandørgjeld		9 925	6 247
Betalbar skatt	5	7 342 874	6 028 466
Kortsiktig konserngjeld		22 438 415	
Annen kortsiktig gjeld		58 509 445	18 207 775
Sum kortsiktig gjeld		106 436 527	52 322 166
Sum gjeld		643 554 695	456 497 205
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		726 307 304	526 977 872



Organisasjonsnr: 924 488 948
ALL THINGS LIVE NORWAY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i All Things Live Norway Holding AS

Årsberetning 2023

All Things Live Norway Holding AS

(Org. nr. 924 488 948)

Virksomhetens art og hvor den drives

All Things Live Norway Holding AS er morselskap i den norske undergruppen av selskaper om er en del av konsernet All Things Live Group ApS i Danmark. Virksomheten til gruppen er produksjon og arrangement av konserter, forestillinger, show og events, samt management av artister og komikere. All Things Live Norway Holding AS har kun som formål å eie aksjer i datterselskapene. Selskapet er 100% eid av All Things Live Group ApS.

All Things Live Norway Holding AS eier følgende datterselskaper med tilhørende virksomhet som beskrevet:

- Stand Up Norge AS: Produksjon og arrangement av Stand-Up forestillinger, samt management og utleie av komikere
- All Things Live Norway AS: Booking, promotering og konsertarrangør for norske og utenlandske artister i inn- og utland.
- Stageway Talent AS: Drift av kultur- og underholdningsaktiviteter, management.
- Stageway Teater AS: Drift av kultur- og underholdningsaktiviteter, management.
- Komon-Stageway AS: Arrangør av events for større virksomheter
- All-In AS: Arrangør av events for større virksomheter
- HES & CO AS: Festivalarrangør

Av datterselskapene over er alle aksjene i All-In AS og HES & co AS kjøpt i 2023.

Selskapet har forretningskontor i Oslo. Regnskap pr 31 desember 2023 gjelder perioden 01.01.2023 – 31.12.2023. Fjorårets regnskap gjelder perioden 01.01.2022 – 31.12.2022.

Regnskap, finansiering, likviditet og risiko

Selskapets har ikke driftsinntekter. Selskapet oppnådde et overskudd etter skatt på MNOK 12,3 i 2023, mot et overskudd på MNOK 21,4 i 2022. Sum eiendeler er per 31.12.2023 MNOK 726,3, hvorav bankinnskudd utgjorde NOK 0. Trekk på konsernkontoordning per 31.12.23 var NOK -22 438 415. Egenkapitalen er MNOK 82,8 pr 31.12.2023. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 11,4 %. Selskapet har rentebærende gjeld på totalt MNOK 555,3, hvorav MNOK 63,7 er ekstern gjeld og MNOK 18,1 er kortsiktig.

Kontantstrøm fra driften var MNOK 4,6 (MNOK -3,9 i 2022). Hertil kommer netto kontantstrøm fra finansiering med MNOK 117,3 (2022 MNOK 185,7) og investeringer med MNOK -122,0 (2022 MNOK -182,0). Netto kontantstrøm ble negativ med TNOK -103,8 i 2023 mot negativ TNOK -164,9 i 2022. De største likviditetseffektene stammer utbetaling for kjøp av selskap og tilhørende cash-tilførsel for opptak av hhv. konserninterne og eksterne lån for nevnte aksjekjøp. Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom hele regnskapsperioden.

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Kredittrisikoen vurderes som lav ettersom fordringer kun er mot hhv. datterselskaper og morselskap i konsernet og disse har god betalingsevne. Selskapet har historisk ikke tap på fordringer. På grunn av svært få løpende utgifter og få antall transaksjoner gjennom året, samt finansielle tilskudd ved behov



fra datterselskaper og konsernet forøvrig har selskapet lav likviditetsrisiko. Likviditetsbeholdningen er plassert i bankinnskudd med flytende rente gjennom konsernkontoordning administrert fra morselskap i Danmark. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen omfatter erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Selskapet har ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift i 2023 og selskapets stilling per 31.12.2023.

Styret forventer et bedre resultat i 2024 enn i 2023, som en konsekvens av at vi forventer bedre år for datterselskapene, som igjen vil gi større inntekter til selskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har en sunn finansiell stilling, en sterk markedsposisjon og langsiktige eiere med tilgang på betydelige ressurser. Etterspørselen etter gode underholdningsarrangementer styrker denne oppfatningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet.

Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø direkte og påvirkes heller ikke av miljøfaktorer.

Hendelser etter balansedagen

Det er i 2024 vedtatt å gjennomføre fusjoner av datterselskapene til All Things Live Norway Holding AS. Spesifikt vil Stageway Talent AS, Stageway Teater AS og Stand Up Norge fusjoneres inn i All Things Live Norway AS, samt at Komon-Stageway AS vil fusjonere inn i All-In AS. Fusjonen forventes å gjennomføres endelig 01.01.2025 med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet fra og med 01.01.2025. Ingen direkte effekt på All Things Live Norway Holding AS.

Disponering

Styret foreslår at årets resultat på NOK 12 271 945 disponeres som følger:

- Overført til annen egenkapital kr 12 271 945

Oslo, 31. mai 2024

I styret for All Things Live Norway Holding AS

Preben Riis Wildau
Daglig leder

Nicklas Guldberg
Styreleder

Kasper Dyhr Øelund
Styremedlem



Resultatregnskap

All Things Live Norway Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	360 588	246 774
Sum driftskostnader		360 588	246 774
Driftsresultat		-360 588	-246 774
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag og utbytte	2	74 316 514	49 525 764
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2, 4	0	2 103 791
Annen renteinntekt	3	0	30 000
Annen finansinntekt	2, 3	24 839 060	1 533 330
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 4	38 088 980	12 626 819
Annen rentekostnad	3	6 502 461	4 283 357
Annen finanskostnad	3	34 588 726	8 633 816
Resultat av finansposter		19 975 407	27 648 893
Resultat før skatt		19 614 819	27 402 119
Skattekostnad (-inntekt)	5	7 342 874	6 028 466
Årsresultat (-underskudd)		12 271 945	21 373 653
Avsatt til annen egenkapital		12 271 945	21 373 653



Balanse

All Things Live Norway Holding AS

Eiendeler	Note	31.12.2023	31.12.2022
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	6	615 678 975	479 348 308
Sum finansielle anleggsmidler		615 678 975	479 348 308
Sum anleggsmidler		615 678 975	479 348 308
Omløpsmidler			
Fordringer			
Mottatt konsernbidrag og utbytte	4	100 252 514	47 525 764
Konsernfordringer	4	10 375 815	0
Sum fordringer		110 628 329	47 525 764
Bankinnskudd	8	0	103 800
Sum omløpsmidler		110 628 329	47 629 564
Sum eiendeler		726 307 304	526 977 872



Balanse

All Things Live Norway Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2023	31.12.2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	60 000	60 000
Overkurs		29 970 000	29 970 000
Annen innskutt egenkapital		19 077 013	19 077 014
Sum innskutt egenkapital		49 107 013	49 107 014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum opptjent egenkapital		33 645 596	21 373 653
Sum egenkapital	10	82 752 609	70 480 667
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	45 490 559	28 066 076
Langsiktig konserngjeld	4, 7	491 627 609	376 108 963
Sum annen langsiktig gjeld		537 118 168	404 175 039
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 135 868	28 079 678
Leverandørgjeld		9 925	6 247
Betalbar skatt	5	7 342 874	6 028 466
Konserngjeld		22 438 415	0
Annen kortsiktig gjeld		58 509 445	18 207 775
Sum kortsiktig gjeld		106 436 527	52 322 166
Sum gjeld		643 554 695	456 497 205
Sum egenkapital og gjeld		726 307 304	526 977 872

31.05.2024

Styret i All Things Live Norway Holding AS

Preben Riis Wildau
daglig leder

Nicklas Skou Guldborg
styreleder

Kasper Dyhr Øelund
styremedlem

All Things Live Norway Holding AS

Side 4



Kontantstrømoppstilling All Things Live Norway Holding AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 614 819	27 402 119
Periodens betalte skatt	-6 028 466	0
Endring i vareleverandørgjeld	3 678	-23 753
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 003 515	-31 284 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 586 516	-3 906 399
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-122 000 000	-181 970 003
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-122 000 000	-181 970 003
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	132 228 939	184 973 305
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-41 746 813	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	52 402 867	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-24 789 112	-28 076 280
Innbetalinger av konsernbidrag	21 651 085	28 814 472
Endring konsernkonto	-22 437 279	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	117 309 687	185 711 497
Netto kontantstrøm for perioden	-103 800	-164 905
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	103 800	268 705
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	103 800
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	103 800
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et arrangement vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skatt i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke kostnadsført honorar til daglig leder eller styret i regnskapsåret og det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder er ansatt i et annet selskapet i konsernet og har ingen bonusordning eller avtale om sluttvederlag i selskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	47 500	40 000
Annen bistand	42 500	0
Sum	90 000	40 000

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
Finansposter		
Rentekostnader		
- Konsernselskap	38 088 980	12 626 819
Renteinntekter		
- Konsernselskap	0	2 103 791
Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper		
- Konsernselskap	55 516 514	49 525 764
Mottatt utbytte, fra datterselskaper		
- Konsernselskap	18 800 000	0
Mottatt utbytte, postert mot investering		
Konsernselskap	25 936 000	0

Note 3 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Agio	24 839 060	1 533 330
Sum finansinntekter	24 839 060	1 533 330
Annen Finanskostnad	2023	2022
Bankomkostninger	103 394	16 869
Arrangement fee	259 320	259 320
Disagio	34 226 012	8 357 627
Sum annen finanskostnad	34 588 726	8 633 816



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Tilgode konsernbidrag		Kortsiktig fordring	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
All Things Live Norway AS	0	5 902 855	5 902 855	0
Sun Kultur AS (innfusjonert i SUN Restaurant AS i 2023)	0	3 796 221	0	0
Sun Restaurant AS	7 361 430	4 826 753	0	0
Stand Up Norge AS	17 435 678	0	28 000 000	0
Stageway Talent AS	127 439	12 182 046	8 000 000	0
Stageway Teater AS	2 719 528	846 065	4 800 000	0
Komon-Stageway AS	7 709 578	19 971 824	7 071 824	0
HES & co AS	4 511 184	0	1 336 000	0
All-In AS	15 651 677	0	0	0
Sum	55 516 514	47 525 764	55 110 679	0

	Trekk på konsernkonto		Langsiktig gjeld	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
All Things Live Group ApS	0	0	384 595 644	286 056 488
All Things Live Denmark ApS	22 438 415	0	31 332 596	28 865 118
All Things Live Norway AS	0	0	25 066 077	23 087 712
All Things Live Sweden AB	0	0	25 066 077	23 087 712
Stand Up Norge AS	0	0	16 298 292	15 011 933
Stageway Talent AS	0	0	9 268 923	0
Sum	22 438 415	0	491 627 609	376 108 963

Langsiktig lån fra morselskapet All Things Live Groups ApS i Danmark består av tre separate lån. Lånene er tatt opp i henholdsvis Euro, DKK og NOK. Lånene renteberegnes med 3 måneders NIBOR rente med påslag for en fastsatt margin.

Lån til øvrige konsernselskaper renteberegnes på samme måte med samme margin.



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	Endring
Avskåret rentefradrag	-33 465 874	0	33 465 874
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	33 465 874	0	-33 465 874
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	0	0
Grunnlag for skatt i resultat og balanse	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022	
Resultat før skatt (- underskudd)	19 614 819	27 402 119	
Permanente forskjeller	-19 703 993	0	
Avskåret rentefradrag	33 465 874	0	
Skattepliktig inntekt (- underskudd)	33 376 700	27 402 119	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	7 342 874	6 028 466	
Endring i utsatt skattefordel	0	0	
Skattekostnad (- inntekt)	7 342 874	6 028 466	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	7 342 874	6 028 466	
Sum betalbar skatt i balansen	7 342 874	6 028 466	



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 6 Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)
Datterselskap				
All Things Live Norway AS	Norge, Oslo	100%	1 681 662	-6 086 780
Stand Up Norge AS	Norge, Oslo	100%	185 244	14 985 942
Komon-Stageway AS	Norge, Bergen	100%	1 068 803	6 248 943
Stageway Talent AS	Norge, Bergen	100%	354 697	7 243 995
Stageway Teater AS	Norge, Bergen	100%	249 882	2 073 023
All-In AS	Norge, Oslo	100%	1 512 740	10 325 482
HES & co AS	Norge, Oslo	100%	96 369	4 074 635

I 2023 har selskapet kjøpt 100% av aksjene i All-In AS og HES & co AS.

Note 7 Fordringer og gjeld

	31.12.2023	31.12.2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	47 525 764
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	404 175 039

Note 8 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler



All Things Live Norway Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 60 000 består av 30 000 aksjer à kr. 2.

Alle aksjer er eid av morselskapet All Things Live Group ApS med forretningsadresse c/o Frederiksgade 21,5, DK-1265 København K. Konsernspiss StandbyCo IV ApS har forretningskontor på samme adresse, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der både selskapet og selskapets mor inngår.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	60 000	29 970 000	21 373 653	19 077 014	70 480 667
Årets resultat	0	0	12 271 945	0	12 271 945
Egenkapital 31.12.2023	60 000	29 970 000	33 645 596	19 077 013	82 752 609

Note 11 Hendelser etter balansedagen

23. januar 2024 ble det sendt beslutning til foretaksregisteret om fusjoner blandt flere av datterselskapene til selskapet. Følgende fusjoner planlegges endelig gjennomført i 2025, med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet fra 1. januar 2025:

All Things Live Norway AS er overtakende foretak i en fusjon hvor søsterselskapene Stand Up Norge AS, Stageway Talent AS, Stageway Teater AS og HES & CO AS er overdragende selskaper.

I tillegg er All-In AS overtakende selskapet i en fusjon der søsterselskapet Komon-Stageway AS og datterselskapet Tune-In AS er overdragende foretak.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap ATL Norway Holding AS 2023

Signers:

Name	Method	Date
Kasper Damgaard Dyhr Øelund	MitID	2024-05-31 08:59
Preben Riis Wildau	MitID	2024-05-31 08:35
Nicklas Skou Guldberg	MitID	2024-05-31 12:23

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.